habuerit in alia terra non faciat fossadu nisi per foro de Linares. Et toto homine de Linares qui habuerit mulie

rem ad benedictíonem et laxauerit illam pectet 1 denarium ad iudicem. Et si mulier laxauerit suum maritum quem

ad benedictíonem habeat pectet ccc solidos medios ad palacium et medios ad suum uirum. Et de rotela de sua

casa eum lanzas et scutos de sua porta a dentro pectet cce solidos medios ad suo domno et medios ad palaeium.

Et qui dederit ad suo uicino cum spata pectet xxxxa solidos et vn.a ad palaeium. Et de plaga v solidos et vu:1 ad

palacium. Et qui dederit lanzada ad suo uicino et exierit de una parte ad aliam'pectet xx solídos et vn.ak ad pa

lacium.: et si non troucierit x solidos et vu ad palaeium. Et de plaga unde osso exierit pectet x solídos cada22 osso

et vn.a ad palacium. Et de plaga v solidos et vn ad palacium. Et pro tota pignora siue de concilio uel de palacio

colligat suo fiador pro a foro. Et dono uobis que non habeat nulla defesa nec nullo monte nec ullo pelago nisi

illo de toto concilio. Et sunt uestros istos terminos quomodo exparte cum gandela et cum felgosino. Et ex alia

parte quomodo exparte eum celorico. Et ex tercia parte quomodo exparte per mondecum cum algodres. Et est

terminus eius contra eidauiam per iugada de barrelas et inde per summum de lomba farta et exinde sicut diuí

ditur cum celorieo. Et illo montadigo del estremo que montem caualeiros de Linares eum suo senior et prendaut

sua tercia. Et illo montadigo de ganato23 de Linares non sedeat montadigo. Et de illa earregadura dent in porta

digu 1 arenzo. Et de caualo 1 solidum et de mulo 1 solidum et de asino uel de houe v1 denarios. Et de toto portadigu

qui uenerit ad Linares ubi pausada prenderit prendat suam terciam. Quieumque hanc scripturam infringere uo

luerit sit excomunieatus et dampnatus24 in perpetuum. Amen. Ego Rex Alfonsus Port. una cum filiis nostris uo

bis toto concilio de Linares hanc cartam de bono foro roboramus et confirmamus. In Era 11.n ce.a vu.a mense Se

ptembrio. Qui presentes fuerunt et audierun't testes sunt, Bracare Archiepiscopus domnus Johannes conf. Visao

episeopus domnus Gunsaluus25 conf. Lameco episeopus domnus Menendus conf. Colimbrie episeopus domnus

Michael conf. Portugalis episeopus domnus Petrus conf. Vlixbone episeopus domnus Aluarus conf. Elbore epis

eopus domnus Suarius2° conf. Comes Valasc-us curie27 dapifer conf. Fernandus alfonsi Regis signifer conf. Pe.

fernandi regis Sancii dapifer conf. Nuno fernandi eius signifer conf. Suarius28 menendi extremature dominus